m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁÓDZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 5 (18) grudnia 1902 r.

Kantory własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Teodora Minke; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEN: „Nadesłane” na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Śledzie beczkowe i pocztowe.

Uprasza się o łaskawe wcześniejsze zapotrzebowania.

Towary tylko w wyborowych gatunkach. Ceny konkurencyjne.

# Rada Zarządzająca

## TOWARZYSTWA DROGI ŻELAZNEJ

### WARSZAWSKO-WIEDEŃSKIEJ

ma zaszczyt zawiadomić, że poczynając od dnia 20 grudnia (2 stycznia) 1902/3 poniżej wymienione papiery wartościowe:

1. Przedpłata na poczet dywidendy za rok eksploatacyjny 1902 po rb. 1 k. 50 na akcje.
2. Umorzone w roku 1902 obligacje seryi I.
3. Kupony procentowe od obligacji seryi I-ej za drugie półrocze 1902 r. № 85 po potrąceniu 5% podatku skarbowego.
4.

Bleichreder, lub w Banku Kredytowym Środkowych Niemiec,
**w Wroclawiu** — w „Schlesischer Bankverein“,
**w Frankfurcie** n/M — w dyrekcji „Disconto Gesellschaft“,
**w Brukseli** — w domu bankierskim Balsler et C-ie,
**w Amsterdamie** — w domu bankierskim Lippman, Rosenthal et C-ie.

Kupony przedstawione być powinny do wypłaty przy specyfikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.

Warszawa, dnia 2/15 grudnia 1902 roku.

# 9

rubli kosztuje Szlafrok z miękiego wełnianego materiału, Ubranie męskie rb. 14 k. 50, Spodnie zimowe rb. 4 k. 50, Ubranie dziecięce od rb. 2 k. 50 do rb. 6, Ubranie uczniowskie od rb. 5 k. 50 do rb. 12, wszystko z czystej wełny w magazynie u **Emila Schmechla, Piotrkowska 98.**
1631-6-6